

TERMIN	TEMATYCZNY PROGRAM PLANOWANYCH POSIEDZEŃ Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu.	ZAPROSZENI GOŚCIE
STYCZEŃ 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stopnia realizacji ustawowych zadań gminy Pszów w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii na podstawie informacji GKRPA za rok 2010. 2. Przedstawienie informacji zagrożeń sprawie występujących zagrożeń przestępczością i demoralizacją dzieci i młodzieży w szkołach za rok 2010 oraz działań profilaktyczno – zapobiegawczych podejmowanych przez poszczególne placówki 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	Kierownik Referatu PES Dyrektor MOK Przewodnicząca GKRPA Dyrektorki Szkół Pedagogi Szkół ZSP, Gimnazjum i Szkoły Podstawowe.
LUTY 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie przebiegu akcji Zima w Mieście w 2011 r. 2. Podsumowanie XIX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Organizacji Pozarządowych działających na terenie Miasta Pszowa. 4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	Dyrektor MOK Kierownik Referatu PES Prezesi Stowarzyszeń.
MARZEC 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania usług zdrowotnych – rehabilitacyjnych na rzecz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z Pszowa przez Ośrodek Rehabilitacyjny w Wodzisławiu Śl. oraz NZOZ WITAMED w Pszowie. 2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	Dyrektor Ośrodka Rehabilitacyjnego w Wodzisławiu Śl. Dyrektor NZOZ WITAMED w Pszowie.
KWIECIEŃ 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie informacji na temat przygotowań do Obchodów Rocznicy Konstytucji 3- maja. 2. Przedstawienie informacji na temat Festiwalu Pieśni Maryjnej „MAGNIFIKAT”. 3. Analiza wykonania budżetu za 2010 r. 4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	Dyrektor MOK Kierownik Referatu PES. Burmistrz Miasta. Skarbnik Miasta.
MAJ 2011 r	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Świetlicy Środowiskowej w Pszowie. 2. Przedstawienie informacji na temat przygotowań do obchodów Dni Pszowa. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	Dyrektor Świetlicy Środowiskowej. Kierownik Referatu PES.

CZERWIEC 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sport w mieście analiza działalności klubów sportowych LKS Krzyżkowice, TS Górnik Pszów, Stowarzyszenie Daleko Wschodnich Sztuk Walki „TAO”, MUKS „Jedynka” w Pszowie. 2. zapoznanie się z zakresem planowanych remontów w placówkach oświatowych. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	<p>Prezesi Klubów. Dyrektorzy Szkół. Dyrektorzy Przedszkoli.</p>
SIERPIEŃ 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przegląd zespołów roboczych w placówkach oświatowych pod kontem realizacji przeprowadzonych remontów i przygotowań do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 2. Przedstawienie informacji na temat przygotowań związanych z uroczystościami dożynkowymi. 3. Przedstawienie informacji związanych z przygotowaniem do obchodów Dni Weterana. 4. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu za I półrocze 2011 r. i przedłożenie tego sprawozdania na Sesji Rady Miejskiej. 5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2011 r. 6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	<p>Szkoły i Przedszkola – praca Komisji w terenie. Kierownik Referatu PES. Dyrektor MOK Burmistrz Miasta. Skarbnik Miasta. Przewodniczący Komisji Zdrowia...</p>
WRZESIEŃ 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z programem i etapem przygotowań do XI Dni Promocji Zdrowia. 2. Praca członków komisji nad projektem budżetu Miasta na 2012 r, przygotowanie wniosków i propozycji do budżetu. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	<p>Kierownik Referatu PES.</p>
Październik 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Problem bezrobocia w Mieście na tle powiatu Wodzisławskiego. 2. Omówienie stanu przygotowań do Obchodów Święta Niepodległości. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	<p>Dyrektor PUP w Wodzisławiu Śl. Prezes Stowarzyszenia Pomóżmy Sobie.</p>
Listopad 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z projektem Budżetu Miasta na rok 2012. 2. Przedstawienie informacji na temat przygotowań do obchodów Świętego Mikołaja, Sylwestra, Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji. 	<p>Burmistrz Miasta. Dyrektor MOK.</p>

Grudzień 2011 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Analiza projektu Budżetu Miasta na 2012 r.</i> 2. <i>Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012.</i> 3. <i>Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej przekazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na posiedzenie Komisji.</i> 	<p>Burmistrz Miasta. Skarbnik Miasta. Przewodniczący Komisji Zdrowia...</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • W przypadku Komisji mogą się znaleźć tematy nie objęte w planie pracy a zlecone przez Radę Miejską do analizy. • Plan pracy przewiduje współpracę z innymi Komisjami Rady zajmującymi się podobnymi problemami. • Posiedzenia Komisji mogą się odbywać w placówkach oświatowych i na terenie Stowarzyszeń. 	

Przewodnicząca komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Oświaty,
Kultury i Sportu

/-/ Mirosława Górecka